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Arquivo Dt. Arquivo Autor

202508882-CI172025-Pedidoderetiradademocaodeaplau 22/04/2025 13:43 Arquivo Inicial
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Destinatários

Enviados Dt. Envio Recebimento Papel Arquivo Assinatura
Últ.
Status Status

SECRETARIA
GERAL

22/04/2025
13:43

22/04/2025
13:48

Acusar
Recebimento

22/04/2025
13:48

C

Ley do
trânsito -
PRESIDENTE

22/04/2025
13:49

22/04/2025
16:12

Despacho 22/04/2025
16:12

C

Despacho em 22/04/2025 16:12 : Defiro
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CÂMARA
MUNICIPAL

COMUNICAÇÃO INTERNA

De órgão: Gabinete Guequim Data:22/04/2025
Para órgão -Secretaria Geral Nº:      17  /2025

Venho solicitar a essa Secretaria que seja retirado de tramitação a moção 
de aplauso de número 333/2025  de minha autoria. Pois a mesma está em
em duplicidade com a moção 332/25 Por gentileza, favor enviar à esse 
gabinete a confirmação da retirada

Desde já agradeço

Recebido  por: DATA: ______/_____/______
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Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 22 abr 2025 às 13:48
Identificador: 8b9e80ef48d1948cd60cdfc49421153c9f88f578651a10739

Página de assinaturas

Greston S
Greston Souza Secretaria Geral
075.333.596-40 034.247.546-09

Signatário Recipiente

HISTÓRICO

22 abr 2025
13:43:10

Gabinete Guequim criou este documento. ( Email: gabguequim@camaraipatinga.mg.gov.br )                           
                                                                                                       

22 abr 2025
13:43:13

Greston Henrique de Souza (Email: ver.guequim@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 075.333.596-40) assinou
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

22 abr 2025
13:48:33

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 914ddf66152622f895100740814580337e5f5793c993e7ec07f5c8ab7ce5416c

https://valida.ae/8b9e80ef48d1948cd60cdfc49421153c9f88f578651a10739
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